08.925.968/0001-30 e R.S.CAR.CONSTRUTOURA E LOCADORA LTDA, CNPJ n° 
45.653.401/0001-89. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉ 
ESCOLAR BRANCA DE NEVE NO DISTRITO DE TATAÍRA, MUNICÍPIO DE 
DESTERRO-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 695.663,92 (Seiscentos e noventa e cinco mil, seiscentos 
e sessenta e três reais e noventa e oito centavos) 

VIGÊNCIA: 05/01/2026 À 05/05/2026 

DATA E ASSINATURA: Desterro - PB, 05 de Janeiro de 2026, TIAGO SIMÕES 
DOS SANTOS, Prefeito Municipal e Contratado.